EDITAL / CHAMADA INTERNA 01/2025 – PPGCP/UFPA

Resultado Final

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política

(PPGCP/UFPA) divulga, após período de interposição de recursos, o resultado final da

Chamada Interna nº 01/2025, vinculada ao Edital PROPESP/UFPA nº 06/2025 – PIBPG

(CNPq – Chamada nº 50/2024).

Classificação

1ª. Vitória da Silva Rodrigues

2ª. Syntia Natiele Brasil Ribeiro

3ª. Raynara Ketllen Guimarães da Costa

4ª. Juan Carlos Neves Pereira

5ª. João Gabriel da Silva Negrão Monteiro

Atenciosamente,

Comissão de Bolsas – PPGCP/UFPA